
Leaflet valid from 19th February - 16th March 2025 Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. 
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Registered More Card customers only. Customers can collect 1 stamp for every 
£10 they spend in store. Once customer has enough stamps to qualify, they can be used to either redeem Pyrex® for free, or part redeem and pay a remaining balance. Campaign 

live to collect stamps between 19th February - 8th June 2025. The last date to redeem free Pyrex® is 22nd June 2025. Offer only applicable in store. No cash value. Keep track of your stamp balance on your More Card app or on your receipt. Legal 
exclusions apply to spend.  More Card must be  presented at the time of the transaction, stamps cannot be added retrospectively.Excludes Morrisons.com, Morrisons Daily stores, Gibraltar, PFS sites (MFG) & Amazon. For full T&Cs including exclusions 
visit: morrisons.com/more/terms-and-conditions. Pyrex® is a registered trademark of Corning Incorporated, used under licence by International Cookware.
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Leaflet valid from 19th February - 16th March 2025 Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. 
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Available in majority of Cafés. To find your nearest Morrisons Café, please 
visit my.morrisons.com/storefinder. See in-store for full details at morrisons.com. The Cake and Hot drink deal includes regular hot drinks only, excludes seasonal hot 

drinks or syrups. See in store for details. Fish Friday offer is available on in-store counters only. Serving suggestions.
morrisons.com

More Card Price

20% off
Fish Friday

Every Friday 
at our Fish counter. 

Enjoy all these 
deals and more, 
7 days a week.

FREE 
refills on  

hot drinks in  
the Café*

Hot drink
+ slice of cake

Includes Chocolate  
Fudge Cake Slice or 
Victoria Sponge  
Cake Slice.

£4

Sandwich
Meal Deal

Sandwich,  
sub, toastie, or 
panini + any cake  
or teacake + any 
hot or cold drink.

£6.75



More Card
Free             with

Here's how to start saving for More Card stamps

Spend
£10

1

Save &
Redeem

3

For every £10  
spent in-store.

Earn 1 More
Card Stamp.

Collect More Card 
Stamps and redeem 
them for free Pyrex®.

Seal in freshness with 
Pyrex® Cook & Save

vacuum pump.

30
stamps

40
stamps

30
stamps

40
stamps

50
stamps

3 easy steps
1 2 3
Cook

/

Vacuum or seal Store

Round 
600 ml

Round 
1100 ml

Round 
1600 ml

Manual 
Pump

Offer starts
19th Feb

Redeem your free  
Pyrex by 22nd June
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they spend in store. Once customer has enough stamps to qualify, they can be used to either redeem Pyrex® for free, or part redeem and pay a remaining balance. Campaign 

live to collect stamps between 19th February - 8th June 2025. The last date to redeem free Pyrex® is 22nd June 2025. Offer only applicable in store. No cash value.  Keep track of your stamp balance on your More Card app or on your receipt. Legal 
exclusions apply to spend.  More Card must be  presented at the time of the transaction, stamps cannot be added retrospectively. Excludes Morrisons.com, Morrisons Daily stores, Gibraltar, PFS sites (MFG) & Amazon. For full T&Cs including exclusions  
visit: morrisons.com/more/terms-and-conditions. Pyrex® is a registered trademark of Corning Incorporated, used under licence by International Cookware.
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with 15 Stamps

£6
with 30 Stamps

FREE

with 15 Stamps

£7
with 40 Stamps

FREE

with 15 Stamps

£8
with 50 Stamps

FREE

with 15 Stamps

£4
with 30 Stamps

FREE

Rectangular 
2600 ml

with 15 Stamps

£10
with 50 Stamps

FREE

Rectangular 
1500 ml

with 15 Stamps

£8
with 40 Stamps

FREE

Rectangular 
800 ml

with 15 Stamps

£7
with 30 Stamps

FREE

Stamps

Get 1  
2

Stamp



Leaflet valid from 19th February - 16th March 2025 Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. 
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Morrisons Oranges 5 pack, 27p per orange or 15.8p per orange with More 
Card. Unwaxed Lemons 4 pack, 25p per lemon or 14.8p per lemon with More Card. Large Flat Mushroom, 50p/100g or 27.6p/100g with More Card. The Best Piccolina Vine 

Tomatoes, 97.7p/100g or 54.1p/100g with More Card. All offers end Sunday 9th March 2025. Serving suggestions. 5 More Points offer applies to selected products. Exclusions apply, see online for details.
morrisons.com Leaflet valid from 19th February - 16th March 2025 Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons 

Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. British Market Street Beef & Pork Mince 650g, £4.25, £6.54/kg.  
6 British Beef Burgers 681g, £4.25, £6.24/kg. British Whole Chicken 1.4kg, £4.25, £3.04/kg, excludes online. British Chicken Fillets 400g, £4, £10/kg. Salmon Fillets 220g,  

£4.50, £2.05/100g. Serving suggestions.
morrisons.com

Now earn 
5 points

on every product
Scan to sign up and  

start saving today.

Oranges Unwaxed Lemons

 Piccolina 
Vine Tomatoes 

Ready to Eat  
Avocado

Source of 
Omega 3

More Card Price

59p
£1

4 pack

Until 9th March

More Card Price

£1.35

79p
5 pack

Until 9th March

Salmon Fillets £4.50 

Until 9th March

More Card Price

£1.19

£2.15

220g

Until 9th March

More Card Price

49p
89p

each

High in  
Vitamin C

Fresh for less from Market Street.

Top tips for seasoning your Roast Chicken
1. Your go-to classic seasonings: Salt, pepper, freshly chopped herbs like sage and parsley. 

2.  Add a touch of onion or garlic salt and rub into your chicken skin, to finish off add a fresh lemon citrus note.

3.  Some of the secret seasonings and specialist ingredients chefs use today include koji in the brine or  
miso or Marmite in the butter. Just don't overdo it with these.

Scan for the perfect 
Roast Chicken

British  
Beef & Pork Mince £4.25

British 
Whole Chicken £4.25British Chicken Fillets £4  

Large Flat  
Mushrooms 

Until 9th March

More Card Price

£1.25

69p
250g

6 British 
Beef Burgers £4.25

More Card Price

3 for £10
Mix & match

Pay less
with MoreMore

Card



Pay less
with MoreMore

Card

Leaflet valid from 19th February - 16th March 2025 Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. 
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Clover Butter and Clover Butter Light 500g, 49p/100g or 24.4p/100g with 
More Card. Muller Light 6 pack, 66.7p per Yogurt or 33.3p per Yogurt with More Card. Philadelphia Garlic and Herbs, Original, Light & Lightest £1.36/100g or 66.7p/100g with 

More Card. Frijj Strawberry, Chocolate, Banana & Fudge Brownie 330ml, £4.55/litre or £2.27/litre with More Card. All offers end Sunday 9th March 2025. 5 More Points offer applies to selected products. Exclusions apply, see online for details.
morrisons.com

500g

Leaflet valid from 19th February - 16th March 2025 Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. 
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Pepsi Max £2, £1/litre or 50p/litre with More Card. Walkers Max Extra 
Flaming Hot £2.50, £1.92/100g or 76.9p with More Card. Heinz Tomato Ketchup 700g, 55.7p/100g or 42.9p/100g with More Card. Heinz Seriously Good Mayonnaise 775g, 

50.3p/100g or 38.7p/100g with More Card. Heinz Salad Cream 605g, 64.5p/100g or 49.6p/100g with More Card. The Best Sea Salted, Sweet Chilli, Steak, Ale & Caramelized Onion and Sea Salt & Suffolk Cider Vinegar Crisps 125g, £1.04/100g or 
72p/100g with More Card. John West Tuna Chunks in Brine, Sunflower Oil and Spring Water 4x125g, £1/100g or 60p/100g with More Card. Robinsons Summer Fruits, Orange and Blackcurrant 750ml, £2.67/litre or £1.20/litre with More Card. 
Nescafé Original and Nescafé Original Decaf 200g, £3.38/100g or £1.50/100g with More Card. Pot Noodle King Chicken & Mushroom and Original Curry 114g, £1.22/100g or 65.8p/100g with More Card. Weetabix 24 pack, 14.6p per item or 
10.4p per item with More Card. Weetabix and Nescafé offers end Sunday 23rd February2025. John West Tuna Chunks in Springwater, Brine & Sunflower Oil available Monday 24th February until Sunday 2nd March 2025. Heinz offer ends 
Sunday 2nd March 2025. The Best Crisps, Robinsons, Pepsi and Walkers offers end Sunday 9th March 2025. Pot Noodle offer ends Tuesday 11th March 2025.

morrisons.com

Now earn 
5 points

on every product

Scan to sign up and  
start saving today.

114g

330ml

More Card Price

£3.50

£2.50
24 pack

Until 23rd Feb

165g

Until 9th March

Half price Cupboard 
fridge fillers.    

staples.

More Card Price

£2.25

£1.10
each

Until 9th March

6 pack

More Card Price

£4

Until 9th March

£2
each

130g

2 litre

700g 605g775g

From 24th Feb -  
2nd March

More Card Price

£3.90

£3
each

125g

More Card Price

£1.30

90p
each

Until 9th March

More Card Price

£2 

90p
each

Until 9th March

More Card Price

Until 11th March

£1.39 each

2 for £1.50

4x125g200g

More Card Price

£1.50

75p
each

More Card Price

£6.75

£3
each

Until 23rd Feb

More Card Price
£5

£3
each

From 24th Feb -  
2nd March

More Card Price

£2-£2.50 each

2 for £2
Mix & match

Until 9th March
More Card Price

£2.45

£1.22
each

Until 9th March

750ml



Leaflet valid from 19th February - 16th March 2025 Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. 
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. KTC Vermicelli 200g, 50p/100g. Al Munawwarah Tunisian Dates 200g, 
£1.25/100g. Al Munnawarah Chocolate Coated Dates 110g, £2.27/100g. Al Munnawarah Palestinian Medjool Dates 4kg, £7.50/kg. Regal Bakery Baqar Khani 350g, 64.3p/100g. 

Indus Almonds 500g, £1/100g. Indus Cashews 500g, £1/100g. Indus Chick Peas, Indus Chopped Tomatoes, Indus Kala Chana, Indus Red Kidney Beans and Indus Plum Tomatoes 400g, 15p/100g. Serving suggestion.
morrisons.com

Ramadan
Mubarak

£1 each

 3 for £1

200g

£2.50 each

 2 for £1

£30
4kg

£36

£2.50
110g

£3

£5
500g

£6

£5
500g

£5.99

£2.25
350g

£2.75

60p each
5 for £2

400g

Explore all our 
Ramadan recipes  

on our blog

Lahmacun, a flavourful flatbread topped with 
spiced minced meat, vegetables and fresh herbs.

Mix & match

Leaflet valid from 19th February - 16th March 2025 Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons Daily. 
All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. Chicago Town Deep Dish 4 Cheese Pizza 296g, £2.25, £7.60/kg. Birds Eye 
10 Potato Waffles 567g, £2.35, £4.14/kg. Birds Eye Crispy Batter Fish Fingers 224g, £2, £8.93/kg. Birds Eye Vegetable Fingers 284g, £1.79, £6.30/kg. Birds Eye Southern Fried 

Chicken Popstars 150g, £2.80, £18.67/kg. Sausage Rolls 360g, £2, £5.56/kg. Bisto Yorkshire Puddings 190g, £1.95, £10.26/kg. Birds Eye 4 Beef Burgers 227g, £2.75, £12.10/kg. McCain Naked Oven Chips Crinkle Cut 900g, £2, £2.22/kg. Offer ends 
Sunday 9th March 2025.

morrisons.com

Your go-to freezer
top-ups

2 pack

567g

224g

284g

150g

360g

190g

227g

900g

Offers end  
9th March 

 4 for £5
£1.79 - £2.80 each

Mix & match



Ollie & Grace  
Plush Tummy  
Time Roller 

£10

£15

Ollie & Grace  
Sit & Play 

Ollie & Grace  
Wooden Pull-a-Long 

£5

Ollie & Grace  
Plush Comforter 

£15

£7

£6
each

£3
each

Ollie & Grace  
Plush Cube 

Ollie & Grace Wooden  
3 in 1 Activity Board 

Ollie & Grace  
Wooden Activity Cube 

Ollie & Grace Plush Storage Cubes 

Leaflet valid from 19th February - 16th March 2025 Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons 
Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. When it's gone, it's gone. morrisons.comLeaflet valid from 19th February - 16th March 2025 Available in majority of stores. Subject to availability. Offers/prices may vary on morrisons.com and Morrisons 

Daily. All prices, descriptions and images are correct at time of going to print, but subject to change. When it's gone, it's gone. morrisons.com

£6

£6

Ollie & Grace  
Push-a-long 

Ollie & Grace  
Plush Mirror Toy 

£6

Ollie & Grace  
Sensory Plush

£4




